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DATA/DATUM/DATE 13.05.2024
NR/BR. 246
PER/ZA/TO PUBLIKIM =
) Komisioni pér Intervistim dhq‘;_,;;é?f i ]
PERMES/PREKO/RTHROUGH dhe zévendésdrejtoréve. }'-’-.r;‘f'": 2715

Kryetar: Bashkim Bytyc¢i

Sektori Administrativ i D A_%’é_?‘ z
NJOFTIM

NGA/OD/FROM
NJOFTIM

Ne& bazé té nenit 67 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114, nenit 5 t& Ligjit Nr.03/L-068 pér Arsimin né
Komunat e Republikés sé Kosovés, nenit 20 t& Ligjit pér Arsimin Parauniversitar, nenit 23 t&€ Ligjit
Nr.04/L-138 pér Arsimin dhe Aftgsimin Profesional, si dhe Udhézimit Administrativ (MASHTI)
Nr.151/2020 Pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe t& Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik
Edukativo-Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe
Emértimit, Pérfundimit t& Kontratés dhe Emérimit t& Pérkohshém i dt. 22/12/2020, Komuna e Ferizajt
respektivisht Komisioni pér Pérzgjedhjen e Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve né kuadér t€ Drejtorisé sé
Arsimit, pas shqyrtimit t& dokumentacionit t& kandidatéve t& cilét kang& konkuruar pér vendet e lira &
punés: drejtor/zévendésdrejtor té shkollave, nxjerr kéte:

NJOFTIM

l. Pér pozitén drejtor/zévendésdrejtor né shkolla, ftohen né intervisté kéta kandidat t€ cilét i
kané plotésuar kriteret sipas konkursit:

SHFMU *“Visar Dodani” Varosh
1. Sami Musa

1. Pér pozitén drejtor/zévendésdrejtor né SHFMu ftohen né intervisté kéta kandidat t€ cilét i
kané plotésuar kriteret sipas konkursit:

SHFMU “Tefik Canga” Ferizaj
1. Alban Metushi

2. Shpresa Musa

3. Liman Zagraxha



ORARI I INTERVISTAVE

Pér drejtor dhe zévendésdrejtor té shkollave fillore dhe t&€ mesme t& uléta

Kohae
Ne | pever | mstitucipmshtaia)| vendr | FoARaendu o Date [zl o,

liré intervistimit té

intervistés

. - . 13.00-
1 | SHFMU | *“Visar Dodani Varosh Drejtor 16.05.2024 13.20 DKA
o | SHFMU | “Tefik Canga” | Ferizaj | Zévendésdrejtor | 16.05.2024 113;22% DKA

Komisioni:

1. Bashkim Byty¢i — kryetar i komisionit (DKA)
2. Mendehie Lekaj Rexhaj— anétare (DKA)
3. Fetah Kosumi — an&tar (MASHTTI)

DA, Ferizaj




